
Uchwała Nr IV/55/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 14 lutego 2007 r. 
 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka Kozłowska   .  
 
 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Uchwala się Statut Sołectwa Wólka Kozłowska  i w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 
do uchwały.                                                                  

§ 2 
                                                              
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.        
                                

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
Załącznik1 
 


